
Strážský rapid 2015

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Miloslav Řičánek
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1712
Datum: 02.05.2015

Startovní listina
St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Gregor Jiří 2330 TJ Neratovice 1965
2 Vltavský Vladimír 2218 Šachový klub Zikuda Turnov 1964
3 Buchcar Tomáš 2132 TJ Krásná Lípa 1988
4 Boreš Roman 2104 1. Novoborský ŠK 1963
5 Liška Jiří 2075 1. Novoborský ŠK 2000
6 Melich Jindřich 2045 TJ Praha-Pankrác 1950
7 Dalecký Břetislav 2042 ŠK Česká Lípa 1965
8 Průdek Jiří 2012 TJ Krásná Lípa 1965
9 Honců Miroslav 1951 ŠK Česká Lípa 1939

10 Titěra Libor 1947 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1957
11 Řičánek Miloslav 1942 ŠK Stráž pod Ralskem 1946
12 Ščerba Jiří 1939 ŠK Stráž pod Ralskem 1985
13 Lesage Milan 1933 ŠK Česká Lípa 1979
14 Picek Miroslav 1929 TJ Sokol Mělník 1958
15 Bradáč Daniel 1920 Šachový klub Zikuda Turnov 1992
16 Šlechta Jan 1894 ŠK Libštát 1968
17 Bürgermeister Michal 1877 Šachy Povrly 1960
18 Blaháček Evžen 1865 TJ Desko Liberec 1935
19 Bradáč Adam 1817 Šachový klub Frýdlant 1989
20 Šic Vojtěch 1815 TJ Slavia Liberec 1977
21 Carda Milan 1765 TJ Krásná Lípa 1952
22 Kokta Marcel 1761 TJ Lokomotiva Liberec 1932
23 Podrazký Radim 1753 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1968
24 Švec Luděk 1732 TJ Desko Liberec 1946
25 Trejbal Martin 1680 TJ Lokomotiva Liberec 1983
26 Liška Jiří 1677 1. Novoborský ŠK 1968
27 Čapek Vladimír 1606 ŠK Stráž pod Ralskem 1942
28 Paulus Václav 1596 1. Novoborský ŠK 2001
29 Římovský Pavel 1580 TJ Lokomotiva Liberec 1946
30 Babický František 1541 TJ Lokomotiva Liberec 1938
31 Zíka Josef 1466 TJ Lokomotiva Liberec 1941
32 Kačmar Pavel 1213 TJ Slavia Liberec 2002
33 Podrazký Jan 1143 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2003
34 Faistauer Jakub 1126 TJ Slavia Liberec 2002
35 Čejková Anna 1124 ŠK Stráž pod Ralskem 2005
36 Adamec Miloslav 1100 TJ Slavia Liberec 2001
37 Prchal Lukáš 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 1999
38 Anh Václav 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006
39 Hrdina Jan 1000 Šachový klub Frýdlant 1987
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Strážský rapid 2015

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Miloslav Řičánek
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1712
Datum: 02.05.2015

Konečné pořadí
Poř. U15 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. RtgØ

1 2 Vltavský Vladimír 2218 Šachový klub Zikuda Turnov 1964 7½ 40 52 2030
2 1. 5 Liška Jiří 2075 1. Novoborský ŠK 2000 7½ 39½ 51½ 2019
3 1 Gregor Jiří 2330 TJ Neratovice 1965 7 38½ 50 1998
4 4 Boreš Roman 2104 1. Novoborský ŠK 1963 6 39 50½ 1958
5 7 Dalecký Břetislav 2042 ŠK Česká Lípa 1965 6 35 46 1892
6 8 Průdek Jiří 2012 TJ Krásná Lípa 1965 6 34 43½ 1844
7 9 Honců Miroslav 1951 ŠK Česká Lípa 1939 6 32½ 43½ 1820
8 3 Buchcar Tomáš 2132 TJ Krásná Lípa 1988 5½ 40 51½ 1971
9 16 Šlechta Jan 1894 ŠK Libštát 1968 5½ 34½ 43½ 1802

10 6 Melich Jindřich 2045 TJ Praha-Pankrác 1950 5½ 30½ 40 1786
11 14 Picek Miroslav 1929 TJ Sokol Mělník 1958 5 38½ 48½ 1906
12 19 Bradáč Adam 1817 Šachový klub Frýdlant 1989 5 38 46 1891
13 10 Titěra Libor 1947 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1957 5 37 47½ 1928
14 18 Blaháček Evžen 1865 TJ Desko Liberec 1935 5 34 42½ 1802
15 17 Bürgermeister Michal 1877 Šachy Povrly 1960 5 32½ 43 1724
16 25 Trejbal Martin 1680 TJ Lokomotiva Liberec 1983 5 32½ 42½ 1726
17 20 Šic Vojtěch 1815 TJ Slavia Liberec 1977 5 29½ 38 1646
18 11 Řičánek Miloslav 1942 ŠK Stráž pod Ralskem 1946 5 28 38 1645
19 12 Ščerba Jiří 1939 ŠK Stráž pod Ralskem 1985 5 26 34 1483
20 15 Bradáč Daniel 1920 Šachový klub Zikuda Turnov 1992 4½ 35½ 45½ 1812
21 13 Lesage Milan 1933 ŠK Česká Lípa 1979 4½ 35 45½ 1849
22 22 Kokta Marcel 1761 TJ Lokomotiva Liberec 1932 4½ 31½ 42½ 1826
23 23 Podrazký Radim 1753 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1968 4 36½ 46 1830
24 21 Carda Milan 1765 TJ Krásná Lípa 1952 4 34½ 44½ 1800
25 24 Švec Luděk 1732 TJ Desko Liberec 1946 4 32½ 41 1713
26 2. 28 Paulus Václav 1596 1. Novoborský ŠK 2001 4 32 40½ 1631
27 26 Liška Jiří 1677 1. Novoborský ŠK 1968 4 29 37 1713
28 39 Hrdina Jan 1000 Šachový klub Frýdlant 1987 4 25 31 1399
29 3. 36 Adamec Miloslav 1100 TJ Slavia Liberec 2001 4 24 30 1485
30 27 Čapek Vladimír 1606 ŠK Stráž pod Ralskem 1942 4 23½ 32 1380
31 29 Římovský Pavel 1580 TJ Lokomotiva Liberec 1946 3½ 31½ 38 1704
32 30 Babický František 1541 TJ Lokomotiva Liberec 1938 3½ 30 38 1736
33 4. 35 Čejková Anna 1124 ŠK Stráž pod Ralskem 2005 3½ 22½ 30½ 1295
34 31 Zíka Josef 1466 TJ Lokomotiva Liberec 1941 3 26 32 1504
35 5. 32 Kačmar Pavel 1213 TJ Slavia Liberec 2002 3 25½ 33 1491
36 6. 33 Podrazký Jan 1143 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2003 3 25½ 31½ 1492
37 37 Prchal Lukáš 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 1999 3 24½ 30 1380
38 7. 34 Faistauer Jakub 1126 TJ Slavia Liberec 2002 2½ 24 29½ 1360
39 8. 38 Anh Václav 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006 1 20½ 28 1259
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Strážský rapid 2015

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Miloslav Řičánek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1712

Datum: 02.05.2015

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. RtgØ

1. 2 Vltavský Vladimír 2218 22 b 1 18 č 1 5 b 1 3 č 0 21 b 1 2 b ½ 4 č 1 7 č 1 8 b 1 7½ 40 52 2030

2. 5 Liška Jiří 2075 16 č 1 20 b 1 12 č ½ 4 b 1 3 b 1 1 č ½ 11 b 1 8 č ½ 5 b 1 7½ 39½ 51½ 2019

3. 1 Gregor Jiří 2330 24 č 1 21 b 1 13 č 1 1 b 1 2 č 0 4 b 1 8 č 0 11 b 1 15 č 1 7 38½ 50 1998

4. 4 Boreš Roman 2104 25 b 1 11 č 1 9 b 1 2 č 0 12 b 1 3 č 0 1 b 0 24 č 1 14 b 1 6 39 50½ 1958

5. 7 Dalecký Břetislav 2042 30 č 1 15 b 1 1 č 0 24 b 1 20 č 0 14 b 1 23 č 1 13 b 1 2 č 0 6 35 46 1892

6. 8 Průdek Jiří 2012 26 b 1 14 č 0 25 b 1 9 č 0 22 b ½ 18 č 1 12 č ½ 10 b 1 13 č 1 6 34 43½ 1844

7. 9 Honců Miroslav 1951 31 č 1 12 b 0 24 č 0 26 b 1 16 č 1 20 b 1 15 č 1 1 b 0 11 č 1 6 32½ 43½ 1820

8. 3 Buchcar Tomáš 2132 23 č ½ 19 b 1 14 b 1 12 č ½ 11 b 0 17 č 1 3 b 1 2 b ½ 1 č 0 5½ 40 51½ 1971

9. 16 Šlechta Jan 1894 33 č 1 10 b 1 4 č 0 6 b 1 13 č 0 23 b 0 25 č 1 16 b 1 12 č ½ 5½ 34½ 43½ 1802

10. 6 Melich Jindřich 2045 27 b 1 9 č 0 22 b 0 32 č 1 23 b ½ 31 č 1 21 b 1 6 č 0 20 b 1 5½ 30½ 40 1786

11. 14 Picek Miroslav 1929 36 č 1 4 b 0 26 č 1 15 b 1 8 č 1 13 b 1 2 č 0 3 č 0 7 b 0 5 38½ 48½ 1906

12. 19 Bradáč Adam 1817 39 b 1 7 č 1 2 b ½ 8 b ½ 4 č 0 21 č ½ 6 b ½ 20 č ½ 9 b ½ 5 38 46 1891

13. 10 Titěra Libor 1947 32 b 1 17 č 1 3 b 0 14 č 1 9 b 1 11 č 0 20 b 1 5 č 0 6 b 0 5 37 47½ 1928

14. 18 Blaháček Evžen 1865 37 č 1 6 b 1 8 č 0 13 b 0 30 č 1 5 č 0 27 b 1 26 b 1 4 č 0 5 34 42½ 1802

15. 17 Bürgermeister Michal 1877 29 b 1 5 č 0 28 b 1 11 č 0 27 b 1 25 č 1 7 b 0 23 č 1 3 b 0 5 32½ 43 1724

16. 25 Trejbal Martin 1680 2 b 0 38 č 1 18 b 1 23 č 0 7 b 0 35 č 1 17 b 1 9 č 0 24 b 1 5 32½ 42½ 1726

17. 20 Šic Vojtěch 1815 28 č 1 13 b 0 31 č 1 21 b 0 35 č 1 8 b 0 16 č 0 25 b 1 26 č 1 5 29½ 38 1646

18. 11 Řičánek Miloslav 1942 34 č 1 1 b 0 16 č 0 31 b 0 37 č 1 6 b 0 36 b 1 27 č 1 21 b 1 5 28 38 1645

19. 12 Ščerba Jiří 1939 - - - 8 č 0 36 b 1 29 č 1 25 b 0 32 č 0 28 b 1 34 č 1 23 b 1 5 26 34 1483

7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. RtgØ7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

20. 15 Bradáč Daniel 1920 38 b 1 2 č 0 32 b 1 22 č 1 5 b 1 7 č 0 13 č 0 12 b ½ 10 č 0 4½ 35½ 45½ 1812

21. 13 Lesage Milan 1933 35 b 1 3 č 0 27 b 1 17 č 1 1 č 0 12 b ½ 10 č 0 31 b 1 18 č 0 4½ 35 45½ 1849

22. 22 Kokta Marcel 1761 1 č 0 23 b 1 10 č 1 20 b 0 6 č ½ 24 b ½ 26 č 0 32 b ½ 31 č 1 4½ 31½ 42½ 1826

23. 23 Podrazký Radim 1753 8 b ½ 22 č 0 29 b 1 16 b 1 10 č ½ 9 č 1 5 b 0 15 b 0 19 č 0 4 36½ 46 1830

24. 21 Carda Milan 1765 3 b 0 35 č 1 7 b 1 5 č 0 31 b ½ 22 č ½ 32 b 1 4 b 0 16 č 0 4 34½ 44½ 1800

25. 24 Švec Luděk 1732 4 č 0 34 b 1 6 č 0 37 b 1 19 č 1 15 b 0 9 b 0 17 č 0 35 b 1 4 32½ 41 1713

26. 28 Paulus Václav 1596 6 č 0 33 b 1 11 b 0 7 č 0 29 b 1 38 č 1 22 b 1 14 č 0 17 b 0 4 32 40½ 1631

27. 26 Liška Jiří 1677 10 č 0 36 b 1 21 č 0 34 b 1 15 č 0 30 b 1 14 č 0 18 b 0 32 č 1 4 29 37 1713

28. 39 Hrdina Jan 1000 17 b 0 - - 1 15 č 0 30 b 0 33 č 0 37 b 1 19 č 0 38 b 1 39 č 1 4 25 31 1399

29. 36 Adamec Miloslav 1100 15 č 0 30 b 1 23 č 0 19 b 0 26 č 0 33 b 0 - - 1 39 č 1 34 b 1 4 24 30 1485

30. 27 Čapek Vladimír 1606 5 b 0 29 č 0 38 b 1 28 č 1 14 b 0 27 č 0 34 b 0 - - 1 36 b 1 4 23½ 32 1380

31. 29 Římovský Pavel 1580 7 b 0 39 č 1 17 b 0 18 č 1 24 č ½ 10 b 0 33 č 1 21 č 0 22 b 0 3½ 31½ 38 1704

32. 30 Babický František 1541 13 č 0 37 b 1 20 č 0 10 b 0 34 č 1 19 b 1 24 č 0 22 č ½ 27 b 0 3½ 30 38 1736

33. 35 Čejková Anna 1124 9 b 0 26 č 0 35 b 0 38 č ½ 28 b 1 29 č 1 31 b 0 36 č 0 - - 1 3½ 22½ 30½ 1295

34. 31 Zíka Josef 1466 18 b 0 25 č 0 39 b 1 27 č 0 32 b 0 - - 1 30 č 1 19 b 0 29 č 0 3 26 32 1504

35. 32 Kačmar Pavel 1213 21 č 0 24 b 0 33 č 1 36 č 1 17 b 0 16 b 0 38 č 0 37 b 1 25 č 0 3 25½ 33 1491

36. 33 Podrazký Jan 1143 11 b 0 27 č 0 19 č 0 35 b 0 - - 1 39 b 1 18 č 0 33 b 1 30 č 0 3 25½ 31½ 1492

37. 37 Prchal Lukáš 1100 14 b 0 32 č 0 - - 1 25 č 0 18 b 0 28 č 0 39 b 1 35 č 0 38 b 1 3 24½ 30 1380

38. 34 Faistauer Jakub 1126 20 č 0 16 b 0 30 č 0 33 b ½ 39 č 1 26 b 0 35 b 1 28 č 0 37 č 0 2½ 24 29½ 1360

39. 38 Anh Václav 1000 12 č 0 31 b 0 34 č 0 - - 1 38 b 0 36 č 0 37 č 0 29 b 0 28 b 0 1 20½ 28 1259
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